Совет  Кушманского     сельского  поселения  Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №4

         С.Кушманы                                                  07 февраля 2015года
Об обращении в Центральную избирательную комиссию
Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»
на территориальную избирательную комиссию Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

            В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Кушманского сельского поселения решил:

             Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» на территориальную избирательную комиссию Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

Глава  Кушманского   сельского поселения
Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан :                                                       Л.Р.Сафина